
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 16.10.2017. 
EZ/350/68/2017/757 
 
Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postępowaniem 68/2017 
Dotyczy: Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie: 
Pakiet nr 1:  systemu planowania leczenia prostaty Oncentra Prostate z modułem 
Oncentra Seeds Oncentra Brach w celu modernizacji posiadanych systemów 
planowania brachyterapii 
Pakiet nr 2: usg z głowicą transrektalną, kompatybilne z systemami planowania leczenia 
w brachyterapii Oncentra Prostate i Oncentra Seeds  
wraz z przeszkoleniem pracowników zamawiającego. 
 
Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 15b – zakresie Pakietu nr 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„W okresie gwarancji wymaga się prowadzenia minimum 1 przeglądu gwarancyjnego rocznie 
lub w ilości tych przeglądów wg zaleceń producenta, wliczonych w cenę oferty. Termin 
wykonania przeglądów zostanie każdorazowo ustalony pomiędzy stronami W przypadku 
konieczności wykonania przeglądu poza siedzibą Zamawiającego, który trwałby powyżej 5 dni 
roboczych,  Wykonawca dostarczy na ten czas urządzenie zastępcze o nie gorszych 
parametrach niż oferowane w przetargu”.  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 15c – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji z 24 na 48 godz. w dniu 
roboczym?  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 15d – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie awarii  
do 5 dni roboczych, w przypadku braku konieczności sprowadzania części zamiennych, oraz 
do 14 dni roboczych, w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 15f – zakresie Pakietu nr 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od naliczania kary umownej w 
przypadku zwłoki w usunięciu wady gdy na czas trwającej usługi serwisowej Wykonawca 
dostarczy odpowiedni sprzęt zastępczy. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
 



Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 15f – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej na 0,05%?  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 15g – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„Okres gwarancji zostaje przedłużony o czas naprawy Urządzenia, o ile trwał on powyżej 6 dni 
roboczych w przypadku jego uzasadnionej reklamacji”. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 15j – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady fizyczne urządzenia, uniemożliwiające jego 
poprawne użytkowanie, Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia na nowy. W przypadku 
okoliczności określonych wyżej przedłużeniu ulega okres gwarancji o pełen okres 
niesprawności dostarczonego urządzenia, w przypadku jego uzasadnionej reklamacji”. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 6 – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może bez uprzedniego uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego przenieść 
wierzytelności przysługujących mu wobec Zamawiającego, a wynikających z niniejszej umowy 
na rzecz jakiegokolwiek podmiotu trzeciego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1a) – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1%? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 b) – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 5% na 2%? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Kary umowne zostały zbilansowane na równym 
poziomie zarówno dla Wykonawcy jak i Zamawiającego. 
 
Pytanie 11 
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4 – zakresie Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący: 
„Kary umowne wynikające z postanowień niniejszej umowy płatne będą przelewem na 
rachunek bankowy Zamawiającego w terminie 14 dni od daty wezwania Wykonawcy do ich 
zapłaty”. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
 
 



 
Pytanie 12 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie 

została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa 

handlowego? 

ODPOWIEDŹ 
Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w 
spółkę prawa handlowego. 
 
 
 
 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w 
specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Z poważaniem, 
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 
 


